

## **Lunden Holding ApS**

**Strandvejen 17  
Fjellerup  
8585 Glesborg**

**CVR-nr. 38 19 04 15**

### **Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30.23



---

Jakob Ager Bøving Lunden  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                             |             |
| Ledelsespåtegning                              | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |             |
| Selskabsoplysninger                            | 3           |
| Ledelsesberetning                              | 4           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab</b>                             |             |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 5           |
| Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september   | 9           |
| Balance 30. september                          | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                           | 12          |
| Noter  | 13          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lunden Holding ApS  
Strandvejen 17  
Fjellerup  
8585 Glesborg

CVR-nr.: 38 19 04 15

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Hjemsted: Norddjurs

### Direktion

Jacob Asger Bøving Lunden, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er holdingvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber samtudøve virksomhed med handel og service samt investering i ejendomme dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 86.961, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 204.383.

Selskabets ledelsen anser resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig omsætning til at dække de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Se omtale i note 1.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

|   | <u>Note</u> | <u>2021/22</u>        | <u>2020/21</u>         |
|---|-------------|-----------------------|------------------------|
|   |             | kr.                   | kr.                    |
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |             | <b>59.852</b>         | <b>-911</b>            |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |             | <u>-12.627</u>        | <u>0</u>               |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |             | <b>47.225</b>         | <b>-911</b>            |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder             |             | -56.093               | -681.715               |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder                       |             | 0                     | 1.126                  |
| Finansielle omkostninger  |             | <u>-78.093</u>        | <u>-21.356</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>  |             | <b>-86.961</b>        | <b>-702.856</b>        |
| Skat af årets resultat  | 2           | <u>0</u>              | <u>7.596</u>           |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b><u>-86.961</u></b> | <b><u>-695.260</u></b> |
| <b>Resultatdisponering</b>  |             |                       |                        |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode        |             | -6.093                | -528.839               |
| Overført resultat   |             | <u>-80.868</u>        | <u>-166.421</u>        |
|   |             | <b><u>-86.961</u></b> | <b><u>-695.260</u></b> |

## Balance 30. september

|  | <u>Note</u> | <u>2021/22</u><br>kr. | <u>2020/21</u><br>kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                       |                       |
| Grunde og bygninger                          |             | 1.752.603             | 0                     |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |             | <u>1.752.603</u>      | <u>0</u>              |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |             | 0                     | 56.093                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <u>0</u>              | <u>56.093</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u>1.752.603</u>      | <u>56.093</u>         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 0                     | 44.740                |
| Andre tilgodehavender                        |             | 10.000                | 0                     |
| Selskabsskat                                 |             | 2.000                 | 0                     |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 1.440                 | 0                     |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>13.440</u>         | <u>44.740</u>         |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>82.778</u>         | <u>57.891</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u>96.218</u>         | <u>102.631</u>        |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u>1.848.821</u>      | <u>158.724</u>        |

## Balance 30. september

|  | <u>Note</u> | <u>2021/22</u><br>kr.   | <u>2020/21</u><br>kr.  |
|--|-------------|-------------------------|------------------------|
| <b>Passiver</b>  |             |                         |                        |
| Virksomhedskapital   |             | 50.000                  | 50.000                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 0                       | 6.093                  |
| Overført resultat  |             | <u>-254.383</u>         | <u>-173.515</u>        |
| <b>Egenkapital</b>   |             | <b><u>-204.383</u></b>  | <b><u>-117.422</u></b> |
| Gæld til realkreditinstitutter                             |             | 1.173.113               | 0                      |
| Anden gæld   |             | <u>44.714</u>           | <u>0</u>               |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                     | <b>3</b>    | <b><u>1.217.827</u></b> | <b><u>0</u></b>        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   |             | 14.705                  | 9.000                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          |             | 535.164                 | 0                      |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      |             | 225.399                 | 216.753                |
| Anden gæld   |             | <u>60.109</u>           | <u>50.393</u>          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>835.377</u></b>   | <b><u>276.146</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |             | <b><u>2.053.204</u></b> | <b><u>276.146</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <b><u>1.848.821</u></b> | <b><u>158.724</u></b>  |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern)                | 1           |                         |                        |
| Eventualaktiver  | 4           |                         |                        |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                       | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis<br>metode | Overført<br>resultat | I alt           |
|---------------------------------------|-------------------------|--|----------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021           | 50.000                  | 6.093  | -173.515             | -117.422        |
| Årets resultat                        | 0                       | -6.093   | -80.868              | -86.961         |
| <b>Egenkapital 30. september 2022</b> | <b>50.000</b>           | <b>0</b>   | <b>-254.383</b>      | <b>-204.383</b> |

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig omsætning til at dække de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet.

|  | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|----------------|----------------|
|  | kr.            | kr.            |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>            |                |                |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 0              | -7.596         |
|  | <u>0</u>       | <u>-7.596</u>  |

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

|                                | Gæld<br>1. oktober<br>2021 | Gæld<br>30. september<br>2022 | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år |
|--------------------------------|----------------------------|-------------------------------|--------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 0                          | 1.173.113                     | 0                  | 0                      |
| Anden gæld                     | 0                          | 44.714                        | 0                  | 0                      |
|                                | <u>0</u>                   | <u>1.217.827</u>              | <u>0</u>           | <u>0</u>               |

### 4 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 30/09 2022 på kr. 12.509. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 30/9 2022, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf